
Usjenert og vakker beliggende 
enebolig med strandlinje mot 
Gjølsjøvannet. Oppussingsbehov. 
Stor garasje. Romslig tomt. 
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Usjenert og vakker  
beliggende enebolig med  
strandlinje mot  
Gjølsjøvannet. 
Eldre enebolig med vakker beliggenhet med strandlinje mot  
Gjølsjøvannet i Marker.
Fuglerik innsjø som er fredet med tilhørende bestemmelser.

Boligen har eldre stil og standard og oppussing må påregnes. 
Boligen har vært påbygd i flere omganger. 

Garasjebygg fra 2007 på ca. 87 kvm i 1.etg. 
Carport i forlengelse av garasjen. 

En liten frittliggende tømmerkoie på ca. 18 kvm finner vi også på  
eiendommen. 

Stor tomt på over 4 mål. 
Flere fine uteplasser på eiendommen. 
Usjenert og nærhet til naturen med god utsikt både til jorde,  
skogsområde og Gjølsjøen. 
Beliggende som siste eiendom på adkomstveien. 
Ca. 5 km syd for Ørje sentrum.
Ca. 1,7 km fra riksvei 21.
Tinglyst veirett på privat vei, siste 400 m med eget  
vedlikeholdsansvar.

Velkommen på visning, husk påmelding. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 050 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 163 850,‑
Selger:	  Inge J. Reiakvam sitt  
dødsbo v/​Bostyrer Advokat Bjørn Olav Nome

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1910
BRA‑i/​​​BRA Total	  174/​​​261 kvm
Tomtstr.:	 4139.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 88, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1102240196

Lena Axelsson
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 174 m²
BRA ‑ e: 87 m²
BRA totalt: 261 m²
TBA: 21 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 100 m²

2. etasje
BRA‑i: 74 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

2. etasje
4 m²

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 87 m² 

Ikke målbare arealer
2. etasje har totalt gulvareal på 79 kvm, men grunnet skråtak/​​​lav takhøyde er kun 74  
kvm av arealet målverdig som bruksareal. 
De delene av arealene som har lav takhøyde utgjør 5 kvm. 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4139.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 4 139.9 kvm. 
Tomta er beplantet med plen, trær, vintergrønt og annen beplantning. 
Det er et langt sivbelte langs med Gjølsjøen. 
Romslig parkering som er gruset. 

Beliggenhet
Eiendommens beliggenhet er enestående, med en fantastisk strandlinje mot  
Gjølsjøvannet i Marker. 
Den ligger omtrent 5 km sør for Ørje sentrum, noe som gir enkel tilgang til lokale  
fasiliteter og tjenester. 
Avstanden på bare 1,7 km fra riksveien til Halden sikrer samtidig god  
transportforbindelse. 
Gjølsjøvannet, kjent for sitt rike fugleliv, er en fredet innsjø, noe som bidrar til en unik  
og naturskjønn atmosfære, perfekt for de som setter pris på natur og friluftsliv. 
Denne eiendommen tilbyr dermed både ro og naturopplevelser samtidig som man er  
nært urban infrastruktur.

Ørje er en sjarmerende tettsted i Marker kommune, kjent for sin naturskjønn  
beliggenhet og vennlige lokalsamfunn. 
Tettstedet byr på et variert utvalg av tjenester og fasiliteter, inkludert butikker,  
spisesteder, skole, og helsetjenester, som gjør det til et praktisk sted å bo. 

Ørje er omkranset av vakker natur, med nærhet til både innsjøer og skogsområder, noe  
som gir gode muligheter for friluftsliv, som fiske og bading. Den rolige atmosfæren,  
kombinert med enkelt avstand til Handlesenter i Sverige og togstasjon med mer på  
Mysen, gjør Ørje til et attraktivt valg for dem som ønsker en balansert livsstil. 

Med en rik kulturhistorie og et aktivt lokalsamfunn, er Ørje et perfekt sted for familier,  
pensjonister og alle som setter pris på en trygg og koselig bo‑ og oppvekstmiljø.

Adkomst
Adkomst via felles privat vei siste 400 m med eget vedlikeholdsansvar. 

Bebyggelsen
Enebolig fra ca. 1910. 
Den er tilbygd og ombygd i mange omganger. 
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
ved grunnmuren. Over昀氀atevann skal hur琀椀gst mulig vekk for å unngå unødvendige fuktbelastninger på utvendig fuktsikring og drenering. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 

- Terrengforholdene rundt boligen bør justeres for å sikre korrekt avrenning bort fra grunnmuren. Uheldige terrengforhold kan føre 琀椀l at vann samler seg 
nær bygningen, noe som øker risikoen for fuk琀椀nntrenging i kjeller og grunnmur. Ved å justere terrenget kan man bedre vannavledningen, redusere 
risikoen for fuktskader og forlenge bygningens leve琀椀d.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Eiendommen har nylig bli琀琀 琀椀lkoblet ny琀琀 kommunalt trykkavløp, både vann og avløp iht. 琀椀dligere salgsoppgave fra 2017. Det foreligger ingen annen 
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dokumentasjon enn de琀琀e, forhold er derfor ikke videre undersøkt av takstmannen og det er anbefalt med y琀琀erligere undersøkelser av hva som har bli琀琀 
gjort. 

Oljetank

Det er oljetank av ukjent type. 

Vurdering av avvik:
• Det foreligger krav om sanering av oljetank.

- Oljetanker som er ta琀琀 ut av bruk har fortsa琀琀 restolje. Derfor utgjør oljetanken fortsa琀琀 en forurensningsrisiko selv om den ikke lenger er i bruk. Derfor slås 
det fast i lovverket at hvis det oljefyrte oppvarmingssystemet 昀樀ernes, skal også oljetanken saneres. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Røropplegg og tank utvendig må 昀樀ernes/saneres.

Kostnadses琀椀mat:  10 000 - 50 000
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

174 m²/174 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  87 m²

Enebolig:  Entré, 2 Gang, Kjøkken, 2 Stuer, Peisstue,
Bad/vaskerom, Bad, 3 Soverom

Markedsverdi

Kr 4 050 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje på 87 m².
Bygningen er oppført med støpt dekke. Ringmur i le琀琀klinkerblokker. Y琀琀ervegger i bindingsverk, utvendig kledd med trekledning
og plateslå琀琀 innvendig. Takkonstruksjon i tre, type saltak, tekket med takstein.
Adkomst 琀椀l bygningen via gangdør og to leddporter med automa琀椀ske portåpnere. Til gang 琀椀l lo昀琀 via trapp.
- Ikke vurdert 琀椀lstand på bygning.
- Garasjen er plassert utenfor eiendomsgrenser

Snesrudveien 186, 1870 ØRJE
Gnr 88 - Bnr 2
3122 MARKER

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2

13975-2571Oppdragsnr.: 16.10.2024Befaringsdato: Side: 24 av 33

73



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Sørliveien 2 ,1870 ØRJE
129 m² 1940 3 sov

1 06-09-2023 2 990 000 2 660 000 2 660 000 20 620

Eikeliveien 26 ,1870 ØRJE
159 m² 1977 4 sov

2 31-05-2024 3 200 000 3 200 000 3 200 000 20 126

Solbakkveien 14 ,1870 ØRJE
155 m² 1955 4 sov

3 28-01-2024 3 190 000 3 100 000 3 100 000 20 000

Moveien 9 ,1870 ØRJE
164 m² 1965 4 sov

4 05-10-2023 3 290 000 3 250 000 3 250 000 19 817

Åsveien 13 ,1870 ØRJE
219 m² 1965 5 sov

5 13-04-2023 4 000 000 3 875 000 3 875 000 17 694

Idre琀琀sveien 1 ,1870 ØRJE
161 m² 1912 3 sov

6 21-09-2020 2 800 000 2 800 000 2 800 000 17 391

Åsveien 16 ,1870 ØRJE
263 m² 1975 6 sov

7 4 000 000 15 209

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.
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